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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 17/06/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 87
Mejor tiempo del evento 01:43.959
Media del dia 02:01.144
Pilotos en grupo prueba 28
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.949
Tiempo medio grupo prueba 02:06.042
Pilotos en grupo iniciacion 14
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:50.068
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.204
Pilotos en grupo medio 20
Mejor tiempo grupo medio 01:50.599
Tiempo medio grupo medio 02:00.030
Pilotos en grupo avanzado 25
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.959
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.351




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DOLZ avanzado 01:43.959 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:17.185| 00:00.000 | 00:09.392 | 27
JUANFRI avanzado 01:43.979 [ 00:00.020 | 00:00.020| 00:17.164 [ 00:00.020 | 00:09.371 17
AMARTINEZ avanzado 01:45.454 [ 00:01.474 | 00:01.495| 00:15.690| 00:01.495| 00:07.897| 23
JOSE avanzado 01:47.126 [ 00:01.672 | 00:03.167 | 00:14.018 | 00:03.167 | 00:06.225 16
LILLO avanzado 01:49.874 | 00:02.748 | 00:05.915] 00:11.269 | 00:05.915| 00:03.476| 43
ANDRESICO avanzado 01:49.927 | 00:00.052 | 00:05.968| 00:11.217 | 00:05.968 | 00:03.424| 33
CHRISTIANI1 avanzado 01:50.042 [ 00:00.115| 00:06.083 | 00:11.102 | 00:06.083 | 00:03.309 | 52
SERGIOJC iniciacion 01:50.068 [ 00:00.026 | 00:06.109 | 00:11.075| 00:00.000 | 00:17.135 7
MAKY medio 01:50.599 [ 00:00.530 | 00:06.640 | 00:10.545| 00:00.000 | 00:09.431| 26
LOLO avanzado 01:51.392 [ 00:00.793 | 00:07.433 | 00:09.751| 00:07.433 | 00:01.958| 31
KTMMEJOR avanzado 01:51.510 | 00:00.117 | 00:07.551| 00:09.633 | 00:07.551 | 00:01.840 16
RAUL avanzado 01:51.559 | 00:00.048 | 00:07.600 | 00:09.585] 00:07.600| 00:01.792 8
BALASTEGUI avanzado 01:51.893 [ 00:00.334 | 00:07.934 | 00:09.251| 00:07.934 | 00:01.458 | 29
MAROMO avanzado 01:52.400 [ 00:00.507 | 00:08.441 | 00:08.743 | 00:08.441 | 00:00.950 | 32
JAI avanzado 01:52.592 [ 00:00.192 | 00:08.633 | 00:08.551 | 00:08.633 | 00:00.758 9
GEDEON avanzado 01:53.172 [ 00:00.579 | 00:09.213 | 00:07.971 | 00:09.213 | 00:00.178 | 42
PETRULIS avanzado 01:53.339 [ 00:00.167 | 00:09.380| 00:07.804| 00:09.380 | 00:00.011 30
FRANMOYA medio 01:53.538 [ 00:00.198 | 00:09.579 | 00:07.606 | 00:02.939 | 00:06.492 | 29
CORRAL avanzado 01:53.838 [ 00:00.300 | 00:09.879 | 00:07.305| 00:09.879 | 00:00.487| 34
MELERO avanzado 01:53.862 [ 00:00.023 | 00:09.903 | 00:07.282| 00:09.903 | 00:00.510| 30
GORRIALLON avanzado 01:54.144 [ 00:00.282 | 00:10.185| 00:06.999 | 00:10.185| 00:00.793| 34
WAXI avanzado 01:54.224 [ 00:00.080 | 00:10.265| 00:06.919 | 00:10.265 | 00:00.873 | 36
ANGEL avanzado 01:54.721  00:00.496 | 00:10.762 | 00:06.422 | 00:10.762 | 00:01.370 | 27
LATILLAS medio 01:55.968 [ 00:01.246 | 00:12.008 | 00:05.176 | 00:05.368 | 00:04.062 | 26
ANDRES1000 medio 01:56.343 [ 00:00.375| 00:12.384 | 00:04.801 | 00:05.744 | 00:03.687| 43
AGUSTIN avanzado 01:56.776 [ 00:00.433 | 00:12.817 | 00:04.367 | 00:12.817 | 00:03.425| 52
FERNANDO iniciacion 01:56.830 [ 00:00.053 | 00:12.871 | 00:04.314| 00:06.761 | 00:10.374 | 42
DAVID medio 01:58.202 [ 00:01.372 | 00:14.243 | 00:02.942 | 00:07.603 | 00:01.828 | 32
JAVIERVJ medio 01:58.297 [ 00:00.095 | 00:14.338 | 00:02.846 | 00:07.698 | 00:01.732| 40
KOREANO medio 01:58.496 | 00:00.199 | 00:14.537| 00:02.647 | 00:07.897 | 00:01.533| 43
NAVARRO medio 01:58.567 | 00:00.070 | 00:14.608 | 00:02.577 | 00:07.968 | 00:01.463 | 25
ALVARO medio 01:58.790 [ 00:00.223 | 00:14.831 | 00:02.354 | 00:08.191 | 00:01.240| 24
JESUSPF medio 01:58.968 [ 00:00.177 | 00:15.008 | 00:02.176 | 00:08.368 | 00:01.062| 34
MORILLAS avanzado 01:59.100 [ 00:00.132 | 00:15.141 | 00:02.043 | 00:15.141 | 00:05.749| 29
ANDRESJR medio 01:59.555 [ 00:00.455| 00:15.596 | 00:01.588 | 00:08.956 | 00:00.474| 41
JAVIWAN medio 01:59.935 [ 00:00.379 | 00:15.976 | 00:01.209 | 00:09.336 | 00:00.095| 29
FRANAM medio 02:00.116 [ 00:00.181 | 00:16.157 | 00:01.027 | 00:09.517 | 00:00.086| 20
FABIO medio 02:00.189 [ 00:00.072 | 00:16.230| 00:00.954 | 00:09.590 | 00:00.159| 41
KEKO medio 02:00.796 [ 00:00.607 | 00:16.837 | 00:00.347 | 00:10.197 | 00:00.766| 41
JUANFRANCISCO [ medio 02:01.910( 00:01.113 | 00:17.951| 00:00.765| 00:11.311 | 00:01.879| 38
ALEJANDRO medio 02:03.090 [ 00:01.180 | 00:19.131| 00:01.946| 00:12.491 | 00:03.060 | 36
DANIGSX avanzado 02:04.823 [ 00:01.732 | 00:20.864 | 00:03.678 | 00:20.864 | 00:11.471 26
JOSELES avanzado 02:05.283 [ 00:00.460 | 00:21.324 | 00:04.139| 00:21.324| 00:11.932 | 31
MOLES iniciacion 02:05.834 [ 00:00.551 | 00:21.875| 00:04.690 | 00:15.766 | 00:01.369 | 39
PUA iniciacion 02:06.279 [ 00:00.444 | 00:22.320 | 00:05.134| 00:16.210 | 00:00.925| 33
ROBERTO iniciacion 02:06.855 [ 00:00.576 | 00:22.896 | 00:05.710| 00:16.786 | 00:00.349| 40
ANDY iniciacion 02:07.188 [ 00:00.333 | 00:23.229 | 00:06.043 | 00:17.119 | 00:00.016 | 23
ARNES iniciacion 02:07.939 [ 00:00.751 | 00:23.980| 00:06.795| 00:17.871| 00:00.735] 31
MOISES iniciacion 02:08.530 [ 00:00.591 | 00:24.571| 00:07.386| 00:18.462 | 00:01.326 | 32
LONGA medio 02:08.603 [ 00:00.072 | 00:24.644 | 00:07.459 | 00:18.004 | 00:08.573 | 33
CASTE iniciacion 02:08.657 [ 00:00.054 | 00:24.698 | 00:07.513 | 00:18.589 | 00:01.453 | 32
SAMUELGSX avanzado 02:08.786 [ 00:00.128 | 00:24.827 | 00:07.642 | 00:24.827 | 00:15.435| 35
PEDROJAVIER medio 02:09.016 [ 00:00.229 | 00:25.056 | 00:07.871| 00:18.416 | 00:08.985| 33
PEDRO iniciacion 02:09.479 [ 00:00.463 | 00:25.520 | 00:08.334| 00:19.410| 00:02.274| 35




Resultados

ANGELES medio 02:09.617 | 00:00.138 | 00:25.658 | 00:08.473 | 00:19.018 | 00:09.587| 28
LOLACO iniciacion 02:10.087 | 00:00.469 | 00:26.128 | 00:08.942 | 00:20.018 | 00:02.882 | 43
TORRIJO iniciacion 02:12.573 | 00:02.486 | 00:28.614 | 00:11.428 | 00:22.504 | 00:05.368 | 25
SERGIOGP iniciacion 02:13.024 | 00:00.450 | 00:29.064 | 00:11.879 | 00:22.955| 00:05.819| 41
OMAR iniciacion 02:17.513 | 00:04.489 | 00:33.554 ] 00:16.368 | 00:27.444 | 00:10.308 | 20
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